
I. MUN¡CIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION

RCHM/epu

;DÉM
-Regularícese Cometido Funcional a Docentes de Sala
Cuna y Jardf n lnfant¡l Estrella Luminosa, del Departamento
de Educación de Lota-.

LorA, 29 E¡'15.2019

DECRET. D.E.M. N. ll?-O ._t t.t

V¡stos

J a rd ín I nf a n t¡ I E stre I I a L u m i n osa' 
"i 

Bt"ui:i:",,"J [§t5o,¿3,ff "#"¡",o": :Éf *RH]3r¿
MENA VASQUEZ, SOLANGE DELGADO RIVERA, KATHERINE ULLOA CARRILLO,
PAMELA ARTIGAS RIVERA; DECRETO N'601 del 30.09.1S que delega firma por orden
del Sr. Alcalde D.F.L. N'1del24.O1.94 "Cód¡go det Trabajo' Resotución Exenta N..t.600
de la Contraloría General de la Repúbl¡ca; y en uso de las facultades que me confieren los
arts. 12' y 63'de la Ley N" 18.695 Orgánica Constjtuc¡onal de Mun¡cipalidades:

DECRETO:

REGULARíCESE a Docentes que se senalan más
adelante, cometido funcional, quienes partic¡paran en Capacitac¡ón S¡stema General
lnformación Estudiante y Proceso de Matriculas año 2019, a real¡zarse el dfa 14 de
Enero de 2019, en la Sala 510 del lnstituto Profesional Virgin¡o Gómez, ubicado en Calle
Prat esqu¡na Cochrane de la c¡udad de Concepción.-

U

JEf t on

L ARJ l)EPIO Jq§ ROD RCON ZAPATA
ARI AL EDUmct0¡v EPTO ACION DE LOTAJEEg

,,PO ORD SEÑOR ALCALOE"
+

EPA

ar,
É

+)4 E $

NOMBRE
JEANNETTE MENA VASQUEZ

SOLANGE DELGADO RIVERA

KATHERINE ULLOA CARRILLO

PAMELA ARTIGAS RIVERA

íouese v

3ÉcREfÑ10

DISTRIBUCIÓN:
- lnleresado.
- Alcaldfa.
- Sub Depto. Personal
- Arch¡vo

Datos Personales Sensibles




